
Vítejte na hlavním panelu objednávek DISH. V tomto tutoriálu vám ukážeme, jak zrušit objednávku s 
odůvodněním. 

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

1 ze 14



Nejprve klikněte na Prodej .

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

2 ze 14



Poté klikněte na podnabídku Objednávky .

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

3 ze 14



Nyní máte přehled o všech svých objednávkách.

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

4 ze 14



Kliknutím na  V léčbě  pod Stavem upravíte stav objednávky.

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

5 ze 14



Jakmile to uděláte, objeví se malá nabídka s dostupnými možnostmi.

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

6 ze 14



Zde vyberte požadovaný stav. Vzhledem k tomu, že cílem je zrušení objednávky, klikněte na Zrušeno .

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

7 ze 14



Zde musíte z rozbalovací nabídky vybrat důvod zrušení .

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

8 ze 14



Je velmi důležité napsat zprávu, kterou váš zákazník obdrží jako  zprávu o zrušení .   Poznámka: Nástroj 
již poskytuje některé zprávy, které můžete upravit.

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

9 ze 14



Kliknutím na Uložit dokončete zrušení.

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

10 ze 14



Protože je objednávka zrušena, měl by být zrušen i stav platby. Chcete-li tak učinit, klikněte na Otevřít
 pod stavem platby.

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

11 ze 14



Poté vyberte Zrušeno .

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

12 ze 14



To je vše.  Dokončili jste tutoriál a nyní víte, jak zrušit objednávku s odůvodněním na panelu 
administrátora.

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

13 ze 14



Skenováním přejděte do interaktivního přehrávače

Objednávka DISH – Jak zruším objednávku s odůvodněním na hlavním panelu?

14 ze 14


